
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr Br.0050.111.2025 

Burmistrza Susza 

z dnia 08 października 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej ozn. nr 481 o pow. 

0,2504 ha, położonej w obrębie 0001 m. Susz, stanowiącej własność Gminy Susz w drodze 
przetargu ustnego ograniczonego. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 

uchwały Nr XXIX/338/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego z przeznaczeniem 

na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej , tj. dz. nr 290/9, 284/3, 265/38, 

265/7 obr. 0001 m. Susz stanowiącą własność Gminy Susz nieruchomość gruntową oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 481 o pow. 0,2504 ha, obr. 0001 miasta Susz, 

zabudowaną budynkiem niemieszkalnym, dla której Sąd Rejonowy w Iławie Wydział V Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW EL 1 l/00067067/1. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr Br.0050.59.2025 Burmistrza Susza z dnia 30 maja 2025 roku w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości grantowej ozn. nr 481 o pow. 0,2504 ha, 

położonej w obrębie 0001 m. Susz, stanowiącej własność Gminy Susz w drodze przetargu ustnego 

ograniczonego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


